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Kesäpäivien kuulumisia

Olen käynyt Sanaseppojen kesäpäivillä 
ensimmäisen kerran kesällä 1993 Turus-
sa, silloin tapahtuma oli yksipäiväinen 
risteily Ukko-Pekalla Turusta Naantaliin 
ja takaisin. Sää oli kostea, mutta sisällä 
laivassa se ei haitannut.

Sen jälkeen on kuljettu ympäri Suomea 
(paitsi kesällä 2020, saatatte muistaa 
syyn, miksi ei) ja ilmat ovat olleet toinen 
toistaan upeampia, huippuna Lappeen-
ranta 2019, jolloin ei tainnut mittari alle 
kolmessakympissä käydä! Se oli jo hiu-
kan liiankin upeaa ja toiveena on sen jäl-
keen ollut hieman hillitympi sää.

No, nyt oli. Kun juna perjantaina Keravan 
jälkeen kaarsi oikoradalle, sade alkoi, ja 
loppui sunnuntaina hotellista lähtiessä. 
Vettä satoi oikein huolella ja paljon.

Onneksi ristikkoihmisten harrastukset 
ovat pääasiassa sisätiloissa tapahtuvia, 
joten suuresti ei sade meitä haitannut. 
Hiukan märempiä olivat ne hevirokkarit, 
jotka viettivät aikaansa paikallisilla festa-
reilla. Jokunen sitkeä sissi näkyi jopa pe-
laavan minigolfia sateessa.

Ohjelmisto oli aika tavalla samanlainen 
kuin vastaavissa tapahtumissa aikaisem-
minkin. Meille oli varattu iso sali koko 

ajaksi ja sinne mahtuivat niin ristikoiden 
ratkojat, tietovisailijat kuin lautapelaa-
jatkin. Lisäksi salissa oli pop-up -myy-
mälä, kaikenlaista Sanaseppo-tavaraa 
oli myynnissä. Sanaseppojen kotisivulta 
löydät näitä tuotteita, jos haluat ostaa.

Lauantaina oli jälleen kimpparistikon 
vuoro. Tällä kertaa laatijoina olivat Antti 
Skyttä ja Erkki Vuokila, koska Pekka 
Joutsi halusi kerrankin kokeilla, millais-
ta on kimpparatkonta joukkueessa. Itse 
päädyin kakkoseksi tulleeseen tiimiin. 
Paljon raavittiin päätä ja tuskailtiin, pyy-
hekumi oli ahkerassa käytössä, mutta 
jälleen kerran siitä selvittiin.

Lauantaina ohjelmassa oli alun perin 
visiitti Puijon torniin, mutta koska satoi 
tasaisesti, reissu jätettiin väliin olemat- 
toman näkyvyyden takia. Tilalle järjes-
tettiin Kuuban musiikkituokio tanssiha-
luisille ja erilaisia pelejä vähemmän tans-
sihaluisille.

Hotelli oli yllättävän rauhallinen, hevirok-
kareista huolimatta, ja ruokailuja tuntui 
olevan jatkuvasti. Henkilökunta oli mu-
kavan savolaista, sitten kun heidät en-
sin löysi. Varsinkin baarimikko oli haihtu-
vaista sorttia.

Kaiken kaikkiaan jälleen kerran oikein 
mukavat kesäpäivät, suuret kiitokset 
kaikille järjestäjille ja muillekin mukana 
olleille. Ensi vuonna tapaamme Turussa.

Varokaa ukkosia!
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